
I < I I I I | ,

Uchwała Nr 49ł& /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 
z caeawcfl 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 
przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie sytuacji w ochronie 
zdrowia psychicznego”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z pózn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala 
co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przyjęcia „Apelu 
Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie sytuacji w ochronie zdrowia 
psychicznego”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady Sejmiku Województwa 
Opolskiego.

§3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi 
Województwa.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Antoni Konopka


